ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Hương Trà, ngày 10 tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp các dự án chậm tiến độ, chậm đưa vào sử dụng, có nguy cơ gây

lãng phí trên địa bàn xã Hương Trà

                      Kính gửi:

                                       - Ủy ban nhân dân huyện;

                                       - Thanh tra huyện

 Thực hiện Công văn 579/UBND-NC ngày 06/03/2025 của UBND huyện

Trà Bồng về việc phối hợp, cung cấp số liệu phục vụ báo cáo của UBND tỉnh.

Qua rà soát các dự án đầu tư trên địa bàn xã Hương Trà, hiện tại không có

dự án nào chậm tiến độ, chậm đưa vào sử dụng, có nguy cơ gây lãng phí.

Ủy ban nhân dân xã Hương Trà kính báo đến UBND huyện, Thanh tra

huyện biết để tổng hợp, báo cáo với cơ quan cấp trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Thanh tra huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2025-03-10T13:42:53+0700

		2025-03-10T17:44:04+0700

		2025-03-10T17:44:04+0700